-8 Dades de l’adjudicatari: 

Nom: FUNDACIÓ VEDRUNA CATALUNYA EDUCACIÓ 

NIF: G66914607 
Adreça: Carrer Joaquima de Vedruna, 6 - Vic 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: gran 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

A) Oferta econòmica: 

• Import de l’oferta: VINT-I-CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS (25.400,00€) 
exempts d’IVA 

B) Disposa d’una aula de simulació sociosanitària. 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: No s’escau. 

-11 Publicacions anteriors en el DOUE: No s’escau. 

-12 Tramesa de l’enviament de l’anunci al DOUE: No s’escau.